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Westcup 2              Stenungsund 16 april 
   

Han vann två kval och två race på lördag samt kval och race på söndag. Jodå, Michael 
Landrud, eller Drutten som han kallas, är en mycket målmedveten förare.  

GT 1, 19 förare: Kvalet vann Micke Drutten Landrud på 3.350 före Jonny Johansson och 
Janne Ekman. Av juniorerna vann Philip Edqvist på 4.097 före Robin Johansson och Jonny 
Liljekvist. 

Er flygande reporter kom till MK Stenungs bana lagom till andra heatet i A-finalen i GT 1, 
med förarna Micke Landrud, Jonny Johansson, Janne Ekman och Stefan Törnfeldt. Micke, 
Jonny och Stefan höll ångan uppe medan Janne tappade några varv. Hans Pettersson och 
Thomas Werner från B-finalen smet förbi Janne i slutresultatet.  

 

 

Superproduktion, 21 förare: Drutten vann kvalet på ny rekordtid, 3.053, före Hans 
Johansson och Hans Pettersson. Junioren Robin Johansson vann på 3.772, före Melvin 
Klasson och Jonny Liljekvist. 

C-finalen: Thomas Werner, Andreas Larsson, Micke Wingfors och Stefan Törnfeldt. Stefan 
hade ingen bra bil och fick bryta med motorfel i andra heatet.  

B-finalen: Jonny J, Lasse Törn, Mia Ekman och Lasse Pettersson. Jonny plockade något 
mer varv här och där och slutade sex varv före Lasse T och sju före Mia. Lasse P hade inte 
någon av sina bättre dagar. 

A-finalen: Drutten vann även denna final före Janne Ekman som höll ihop racet bra, före 
Hans Pettersson och Hans Johansson. Nämnas kan att Werner körde upp sig från C-finalen 
till en slutlig andraplats.  



ScaleAutocupen 2             Stenungsund 17 april
   

Inget större startfält. Nio förare kom till start. Malmö med Bosse Åkeson, GO-69 med 

Lassarna Maté och Törn, Scalextricklubben med Micke Landrud samt far och son Werner. 

Även MK Stenung hade tre förare; Stefan Törnfeldt, Janne Andersson och Peter Bäckström. 

Samtliga bilar var Dodge Viper utom Peter B som körde BMW Z4. 

Gamla kvalrekordet 5.17 försvann snabbt. Fyra förare körde under. Mest under körde 
Drutten med 5.134, före Stefan Törnfeldt 5.139, Lasse Törn 5.145 och Lasse Maté 5.158. 
Två semifinaler med Round-Robin i B-finalen, 4 x 10 min. Även finalerna kördes 4 x 10 min.  

Semi B: Jämnt race mellan tre förare. Axel W vann före Thomas W och Bosse Å. Peter B 
och Janne A följde sedan. Janne A fixade ett problem med växellådan på sin bil. 

Semi A: Stefan T, Micke L, Lasse T och Lasse M. Stefan och Micke jagade varandra hela 
racet med Stefan som vinnare varvet före Micke och klart före Lasse T och Lasse M.   

B-final om plats 5-9: och Bosse Å hade elproblem, en motorkabel som hade lossnat. Peter 
B hade lovat bort sig och körde inte finalen. Lasse M jagade Thomas W under hela racet och 
de slutade på samma hundradel. Men med TW längre fram än LM.  
 

A-final om plats 1-4: Micke, Stefan, Lasse T och Axel W. Micke och Stefan hade ett bra 
race med Drutten i ledning. Stefan tappade varv då och då och blev tvåa efter segraren 
Drutten. Mellan Lasse T och Axel var det tätare. Det skiljde dryga varvet under hela racet. 
Lasse trea före Axel. 

 

Total resultatlista på Sveslot och GO-69.  

 

 


